
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - 
детский сад комбинированного вида № 271

Главная ул.. д. 28-а, Екатеринбург, 620061
тел. 252 -  7 1 -  24, факс 252 -  73 -  19, e-mail: mbcloii271@mail.ru сайт: www.271 .tvoysadik.ru 

ОКПО 51830039 ОГРН 1026605414923 ИНН/КПП 6662109473/668501001

№52 от 11.06.2020г.

ПРИКАЗ

О назначении ответственного за работу 
по предупреждению детского
дорожно-транспортного травматизма в МБДОУ № 271

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий 
среди воспитанников МБДОУ № 271 и активизации работы по профилактике 
де тского дорожно-транспортного травматизма в 2020-2021 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу по предупреждению детского 
дорожно-транспортного травматизма на 2020-2021 уч.год заместителя 
заведующего Меньщикову Н.А.

2. Ответственному за работу по предупреждению детского дорожно- 
транспортного травматизма зам.зав.по ВМР Меньщиковой Н.А.:

• Организовывать мероприятия по предупреждению детского 
дорожно-транспортного травматизма с приглашением сотрудников ГИБДД;

• Проводить контроль оборудования «Уголков БДД», наглядного 
материала, информации для родителей (законных представителей);

• Своевременно размещать информацию на стендах, сайте ДОУ по 
предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма, размещать 
анализ аварийности на территории района, города.

3. Контроль исполнения приказд-осхавляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 2 

С приказом ознакомлены:

Н.А.Меньщикова

С.Ж.Антащян

mailto:mbcloii271@mail.ru

